Khánh, thành phố Cần Thơ).

5. Bà Huỳnh Thị Chuyền, sinh năm 1970. Địa chỉ: ấp Trường An, xã

Trường Khánh, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Trường An, xã Trường

Khánh, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Hà Công Vĩnh được nhận số tiền là 6.318.207 đồng (sáu triệu, ba trăm

mười tám nghìn, hai trăm lẻ bảy đồng) trong số tiền 29.093.259 đồng phân chia

cho những người có công sức giữ gìn di sản. (Do ông Trương Phước Khai, ông

Trương Phước Lộc, vợ chồng ông Quận, bà Chuyền và bà Lương Thị Phượng

được phân chia diện tích đất có giá trị vượt quá kỷ phần được hưởng theo quy định